Специалисту по закупкам ГУЗ "ОСП-
СЦ"

<...>

e-mail: zakupki_osp@mail.ru,

osp-sc@zdrav48.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о составлении протокола

Настоящим уведомляем, что Липецким УФАС России возбуждается
производство по делу об административном правонарушении в
отношении должностного лица – специалиста по закупкам ГУЗ "ОСП-СЦ"
<...> по факту нарушения сроков размещения в единой информационной
системе в сфере закупок информации и документов, установленных
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2014 №
1132 "О порядке ведения реестра договоров, заключенных заказчиками
по результатам закупки", в отношении следующих договоров:

- от 24.11.2022 № 223-ЕДП-148-22 (84825006040220000110000);

- от 20.12.2022 № 223-ЕДП-189-22 (84825006040220000120000);

- от 09.12.2022 № 223-ЕДП-176-22 (84825006040220000130000);

- от 09.12.2022 № 223-ЕДП-177-22 (84825006040220000140000);

- от 16.12.2022 № 531 (84825006040220000150000);

- от 09.01.2023 № 223-ЕДП-2-23 (84825006040230000020000);

- от 30.12.2022 № 749 (84825006040230000010000);

- от 28.11.2022 № 223-ЕДП-157-22 (84825006040220000080000);

- от 17.11.2022 № 223-ЕДП-134-22 (84825006040220000050000);

- от 25.11.2022 № 223-ЕДП-154-22 (84825006040220000040000).

Ответственность за данное правонарушение предусмотрена ч. 4 ст.
7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – «КоАП РФ»).

В связи с изложенным <...> надлежит явиться 16.02.2023 к 15 ч. 00 мин. по
адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, в кабинет № 514 для дачи
объяснений по факту нарушения, а также для подписания протокола об
административном правонарушении либо направить защитника с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в
административном производстве по делу, со всеми правами,
предусмотренными КоАП РФ.

В соответствии с ч. 1 ст. 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении,
вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения,
представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы,
пользоваться юридической помощью защитника, а также иными
процессуальными правами в соответствии с КоАП РФ.

Неявка в указанный срок <...> будет расценена как отказ от подписания
протокола об административном правонарушении.

Врио руководителя <...>

Исп.<...>

тел.(4742) <...>

2023-1238